(様式第２号)
　　　年　　月　　日

 福知山市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年度福知山市環境にやさしい米づくり支援事業実施計画変更承認申請書

　　年度において、福知山市環境にやさしい米づくり支援事業について事業内容を変更したいので、福知山市環境にやさしい米づくり支援事業補助金交付要綱に基づき下記のとおり申請します。

記

１　事業実施主体
	農業者・組織名
	代表者名
	構成員数
	備　考

２　当初計画承認
	承認年月日
	　　　年　　　月　　　日
	文書番号
	農振第　　　　号

３　変更理由

４　変更内容

５　事業実施場所
　　福知山市　　　　　地内

添付書類
（１）位置図
（２）構成員一覧
（３）構成員別取組面積一覧

[bookmark: _GoBack]構成員一覧

	氏　名
	住　所
	備　考

構成員別取組面積一覧

	氏　名
	取組ほ場小字・地番
	取組面積（a）
	備　考